
  ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G. GALILEI” 

Settore Tecnologico “G. Galilei” “N. Pacassi” – Settore economico “E. Fermi” 

Sede legale: via Puccini, 22 - 34170 – GORIZIA - tel. 0481.531452-530048 - fax 0481.536865 

E-MAIL: gois008001@istruzione.it  –  PEC: gois008001@pec.istruzione.it  SITO WEB: www.isitgo.it 

C.F.: 80002640318                                                                    Codice meccanografico: GOIS008001  

 

1 
 

   

Gorizia, Prot. e data V. segnatura  

 

PREMESSO CHE 

 con Decreto prot. n. 14632/2024 del 25/09/2024, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di un incarico individuale di una figura di supporto gestionale finalizzata 

alla realizzazione e al raggiungimento dei target e milestone del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, 

del progetto: “Scienza e lingue per esplorare il futuro”, identificato da codice C.U.P. I84D23003230006, 

per un periodo pari alla conclusione del progetto, a decorrere dalla data effettiva di attribuzione delle 

lettere di Incarico; 

 in data 25/09/2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 14634/2024, del 

25/09/2024; 

 l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione dei candidati idonei allo svolgimento delle attività come sopra delineate; 

 l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria 

candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12:00 del 02/10/2024»; 

 con Decreto prot.n.15191/2024, del 04/10/2024, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per 

la selezione di  una figura di supporto gestionale finalizzato alla realizzazione e al raggiungimento dei 

target e milestone del PNRR Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze 

e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento 

delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi 

e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni 
di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi 
didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, 
all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 
competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e 
parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM (Linea di 
Intervento A) 
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023) 
Titolo del Progetto: “Scienza e lingue per esplorare il futuro” 
Codice: M4C1I3.1-2023-1143-P-38784  
C.U.P.: I84D23003230006 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO INDIVIDUALE DI UNA FIGURA DI 

SUPPORTO GESTIONALE FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE E AL RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E 

MILESTONE DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA NELL’AMBITO DEL PROGETTO “SCIENZA E 

LINGUE PER ESPLORARE IL FUTURO” IDENTIFICATO DA CODICE C.U.P.: I84D23003230006 

mailto:gois008001@istruzione.it
mailto:gois008001@pec.istruzione.it


  ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G. GALILEI” 

Settore Tecnologico “G. Galilei” “N. Pacassi” – Settore economico “E. Fermi” 

Sede legale: via Puccini, 22 - 34170 – GORIZIA - tel. 0481.531452-530048 - fax 0481.536865 

E-MAIL: gois008001@istruzione.it  –  PEC: gois008001@pec.istruzione.it  SITO WEB: www.isitgo.it 

C.F.: 80002640318                                                                    Codice meccanografico: GOIS008001  

 

2 
 

   

curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze 

STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di 

genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM. (Linea di Intervento A) 

– relativo al Progetto: “Scienza e lingue per esplorare il futuro” - Codice: M4C1I3.1-2023-1143-P-38784 

– codice C.U.P.: I84D23003230006; 

 si dà atto che è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti, come di seguito 

individuate: 

- Figura di supporto gestionale - GARRA Umberto prot.n. 14849/2024 dd 30/09/2024;  

 con verbale di selezione per il conferimento di un incarico individuale di n. 1 figura di supporto gestionale 

finalizzata alla realizzazione e al raggiungimento dei target e milestone del piano nazionale di ripresa e 

resilienza nell’ambito del progetto “scienza e lingue per esplorare il futuro” identificato da CODICE 

C.U.P.: i84d23003230006, prot. n. 15224/2024 dd. 04/10/2024, è stata stilata la graduatoria provvisoria;  

 non sono pervenuti reclami. 

 

Il Presidente, nella persona del dott. Alessandro Puzzi,  

DISPONE 

Che la presente graduatoria venga resa definitiva 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

GARRA Umberto 35 

    

         

IL PRESIDENTE 

             Dott. Alessandro Puzzi 

       Documento firmato digitalmente ai sensi del cd. 

           Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

mailto:gois008001@istruzione.it
mailto:gois008001@pec.istruzione.it
https://web.spaggiari.eu/sdg/app/default/consultazione.php?id_protocollo=89403302

		2024-10-17T14:15:05+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Alessandro Puzzi ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




